
                    Podmínky -  LIKVIDACE ODPADNÍCH VOD 
 

 

 

Předmět  

 

Předmětem  je zajištění likvidace odpadních vod z jímky, kam je odváděna splašková voda 

z objektu. 

Provozovatel se zavazuje uhradit  za odvozy v hotovosti nebo dle vystavené faktury. 

Ceny jsou vždy stanoveny s platností do konce roku  příslušného roku. 

 

 

Provozovatel bere na vědomí, že do kanalizace nesmí podle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách 

vypouštět látky, které ve smyslu tohoto zákona nejsou odpadními vodami, tj. zvlášť 

nebezpečné látky a nebezpečné látky. Jedná se zejména o látky ohrožující zdraví a bezpečnost 

obsluhovatelů stokové sítě, obyvatelstva, dále látky způsobující nadměrný zápach, nebo 

možnost vzniku infekce, odpadní rostlinné a živočišné jedlé oleje a tuky, látky radioaktivní, 

infekční, látky narušující materiály stokové sítě, látky způsobující provozní závady nebo 

poruchy na stokové síti či jejím průtoku, látky hořlavé, výbušné, těkavé, dusivé popř. látky, 

které smísením se vzduchem nebo vodou tvoří, výbušné, dusivé nebo toxické směsi, látky 

jinak nezávadné, které ale smísením s jinými látkami, které se mohou v kanalizaci 

vyskytnout, tvoří látky jedovatého charakteru nebo jinak nebezpečné látky, biologicky 

nerozložitelné tenzidy, pesticidy, jedy, látky omamné a žíraviny, kejda nebo močůvka z chovu 

domácího nebo hospodářského zvířectva, obsahy septiků a žump, sole použité v období zimní 

údržby komunikací v množství přesahujícím ve vzorku hodnotu, ukazatele stanovené 

kanalizačním řádem a zavazuje se tuto povinnost dodržovat. Za prokazatelně zjištěné 

překročení limitních hodnot ukazatelů znečištění odpadních vod způsobeným porušením 

uvedené povinnosti je dodavatel oprávněn vyúčtovat provozovateli smluvní pokutu ve výši 

10.000,- Kč. Uvedená smluvní pokuta se nedotýká práva dodavatele uplatnit náhradu škody, 

která mu porušením smluvní povinnosti odběratele vznikne tzn. rozbor vzorků a případné 

pokuty.  

 

Pohyb všech fekálních vozů firmy BIOWA  s.r.o. jsou monitorovány přes 

elektronický dispečink. 

 

 

 

 

 

 

DODAVATEL SLUŽEB -  BIOWA S.R.O., ZEMĚDĚLSKÁ 108, 250 66  ZDIBY 

TEL: 775 722 600 

 

 


